АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.12.2023г.  № 58
 с. Нижний Карачан
	О внесении в состав  приемочной комиссии по осмотру ярмарочной площадки, расположенной на территории Нижнекарачанского сельского поселения,  утвержденной постановлением администрации Нижнекарачанского сельского поселения

от  14.06.2018г.  №  35

В соответствии с постановлением правительства Воронежской области от 21.06.2016 № 432 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Воронежской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», в целях проведения осмотра ярмарочной площадки на предмет соответствия (несоответствия) требованиям, указанным в договоре на организацию ярмарки на территории Нижнекарачанского сельского поселения, и архитектурному решению администрация  Нижнекарачанского  сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
       1. Внести в состав  приемочной комиссии по осмотру ярмарочной площадки, расположенной на территории Нижнекарачанского сельского поселения,  на предмет соответствия (несоответствия) требованиям, указанным в договоре на организацию ярмарки на территории Нижнекарачанского сельского поселения, и архитектурному решению, утвержденной постановлением  администрации Нижнекарачанского сельского поселения от  14.06.2018г.  №  35  «О    приемочной    комиссии   по осмотру ярмарочной площадки, расположенной на территории Нижнекарачанского сельского  поселения  Воронежской области»  изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Нижнекарачанского сельского поселения                                           С.И. Гомолко
Приложение
к постановлению    администрации
Нижнекарачанского  сельского поселения
Грибановского муниципального района
Воронежской  области
от 07.12.2023г .  № 58

                                                          СОСТАВ

ПРИЕМОЧНОЙ КОМИССИИ ПО ОСМОТРУ ЯРМАРОЧНОЙ ПЛОЩАДКИ, РАСПОЛОЖЕННОЙ НА ТЕРРИТОРИИ

НИЖНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
	Гомолко С.И.
	- глава Нижнекарачанского сельского  поселения,  председатель  комиссии

	Крупнова Е.А.
	 -главный специалист администрации Нижнекарачанского сельского поселения (должность), заместитель председателя комиссии

	Самойлова М.Н.
	- инспектор по земельным вопросам Нижнекарачанского сельского поселения (должность),  секретарь комиссии

	Члены комиссии:

Крымова О. В.
- начальник  отдела  экономического    развития
                                                  администрации Грибановского муниципального
                                                  района  (по согласованию)

	Макарова А. И.
	- руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Грибановского муниципального района (по согласованию)

	Савченко А. В.
	- начальник отдела градостроительной деятельности администрации Грибановского муниципального района, главный архитектор (по согласованию)

	Коваленко И. Ю.
Ефанов В. А.

	- начальник отдела,  главный государственный санитарный врач по Борисоглебскому городскому округу, Грибановскому, Новохоперскому, Поворинскому, Терновскому районам Воронежской области (по согласованию)
- начальник ОНД и профилактической работы по Грибановскому району, капитан внутренней службы (по согласованию)